

East Crew ApS
Jellingvej 3, 7182 Bredsten

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 40 50 66 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

Lukasz Piotr Wlazlo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

East Crew ApS
Jellingvej 3
7182 Bredsten

CVR-nr.: 40 50 66 83
Stiftet: 8. maj 2019
Hjemsted: Bredsten
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
2. regnskabsår

Direktion

Lukasz Piotr Wlazlo

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af opsætning af gasbeton, håndværksarbejde, projektledelse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.293.144 kr. mod 779.968 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.088 kr. mod 25.651 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.293.144	779.968
1 Personaleomkostninger	-3.184.556	-742.113
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.335	-2.962
Resultat før finansielle poster	93.253	34.893
Andre finansielle indtægter	102	15
Øvrige finansielle omkostninger	-83.470	-1.604
Resultat før skat	9.885	33.304
Skat af årets resultat	-3.797	-7.653
Årets resultat	6.088	25.651
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.088	25.651
Disponeret i alt	6.088	25.651

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.563	49.736
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.563</u>	<u>49.736</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.563</u>	<u>49.736</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.274	62.183
Andre tilgodehavender	10.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter	66.693	45.220
Tilgodehavender i alt	<u>224.967</u>	<u>117.403</u>
Likvide beholdninger	<u>963.469</u>	<u>156.347</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.188.436</u>	<u>273.750</u>
Aktiver i alt	<u>1.224.999</u>	<u>323.486</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	31.719	25.651
Egenkapital i alt	81.719	75.651
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.450	7.653
Hensatte forpligtelser i alt	11.450	7.653
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.307	21.902
Anden gæld	1.092.523	218.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.131.830	240.182
Gældsforpligtelser i alt	1.131.830	240.182
Passiver i alt	1.224.999	323.486

2 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.152.630	737.101
Andre omkostninger til social sikring	16.377	3.156
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>15.549</u>	<u>1.856</u>
	<u>3.184.556</u>	<u>742.113</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>1</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 82 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32-56 måneder og en samlet restleasingydelse på 309 t.kr.		